CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIFAFIBE
EDITAL 02/2015– PIBID/UNIFAFIBE

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA COORDENADOR INSTITUCIONAL DO PIBID/UNIFAFIBE
RESULTADO FINAL

O Prof. Ms. Hélio José dos Santos Souza, Coordenador Institucional do PIBID do Centro
Universitário UNIFAFIBE, mantido pela Associação de Educação e Cultura do Norte Paulista, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado final do Processo de Seleção para
Coordenador Institucional do PIBID/UNIFAFIBE.

1. DA APROVAÇÃO
1.1. O candidato aprovado na condição de BOLSISTA terá direito ao pagamento da bolsa após o
desligamento do atual Coordenador Institucional NE mês de abril de 2015.
1.2. Os candidatos aprovados na condição de CADASTRO DE RESERVA terão direito a bolsa na

desistência, suspensão ou desligamento do candidato aprovado como BOLSISTA.
1.3.Segue abaixo os nomes dos candidatos aprovados:

1 Natalia Helena Wiechmann BOLSISTA

2 Everton Luiz de Oliveira CADASTRO DE RESERVA

3 Rodrigo dos Santos CADASTRO DE RESERVA

2. DA DOCUMENTAÇÃO

2.1. O candidato aprovado deve comparecer ao UNIFAFIBE até o dia 06 de março, para a
entrega, ao Prof. Hélio J. S. Souza, Coordenador Institucional do PIBID/UNIFAFIBE, das
cópias dos documentos relacionados abaixo:
I - RG e CPF;
II - Comprovante de residência;
III - Comprovante de quitação com as obrigações eleitorais;
IV – Comprovante dos dados bancários – cópia de extrato de conta corrente ou do cartão
bancário;
2.2. O candidato aprovado que não possua conta corrente devem providenciar a abertura
em uma agência do Banco do Brasil.
2.3. Os candidatos devem informar, no ato da entrega da documentação, o(s) número(s) de
telefone(s) e endereço de email, válidos para contato

Bebedouro, 02 de março de 2015.

__________________________________________
Prof. Ms. Hélio José dos Santos Souza

Coordenador Institucional – PIBID/UNIFAFIBE
Presidente da Comissão de Acompanhamento PIBID (CAP)